Ivlunicípio de llha Com rida
Estância Balneária

Proco$o n0 Fl!.

4qlv r05

ATA DE ABERTTIRA JTJLGAMENTO

EDITAL DE LICITACAO

coNvTrE N" 090/2014

oBIETO: CoNTRATAÇÃO »r EMPR-ESA PARA A LOCIçÁO DE ESTRUTURAS
NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃo DA FESTA Do DIA DAS CRIANÇAS, SENDO: PIS0S,
ocrANoRM, TINDA, BRINeUEDoS txrlÁvots ENTRE ourRos sERvrÇos
rARA urrt-lzlçÃo No REFERIDo EVENTo, DEvENDo rlcnR À usrosrçÁo »a
»rvrsÃo DE TURJSMo DURANTE o prRÍooo DE u E l2 DE ouruBRo DE 2014, A
SEREM INSTALADOS NA ARENA DE EVENTOS LOCALIZADA NA ORIA
maRÍrrm.q no noqurrRÃo NoRTE, NESTE nruNrcÍpto DE rLHA coMpRrDA,
ESlADo no sÃo pAULo, coNFoRME DESCRTTIvO No ANExo l.

Aos 30 (trinta) dias do mês de setembro de dois mil e quatorze, às l0H00M, no
Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na
Avenida Beira Mar, n" I I .000 - Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha
Courprida. Estado de São Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas
apresentadas no edital sob reflerência. Foram convidadas as Empresas: MARCELO
APARBCIDO PONTES MARQUES - ME, LUCIANO DA S. SANTOS - ME e SILVIA
MOREIRA SANTOS - PRODUÇÔES. Nesta Sessão de Abertura e Julgamento, verificou-
se que as empresas convidadas, não se fizeram representar. Os envelopes N" 001 -
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e N" 002 - PROPOSTAS, das empresas foram
apresentados de acordo com as determinações do edital mediante protocolo de
recebimento. Dando seqüência aos trabalhos, Íbram abertos os Envelopes n" 001 -
Documentos, das empresas proponentes, que após devidamente rubricados pelos mernbros
da Comissão, verificou-se estar referidas empresas habilitadas e qualificadas para o
fornecimento do objeto da presente licitação. Diante do exposto e considerando a

habilitação das empresas participantes desta fase, determinou a Corrissão, que fossem
abertos os Envelopes n' 002 - PROPOSTAS, onde verificaram-se os seguintes valores:
MARCELO APARECIDO PONTES MARQUES - ME,
*RS 79.350,00 (Setenta e nove mil, trezentos e cinqüenta reais)
LUCIANO DA S. SANTOS - ME e
*RS 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais)
SILVIA MOREIRA SANTOS _ PRODUÇÔES
*RS 78.900,00 (Setenta e oito mil e novecentos reais).
Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Cornissão
declarar vencedora da presente licitação, a empresa SILVIA MOREIRA SANTOS -
PRODUÇOES pelo valor de R$ 78.900,00 (Setenta e oito mil e novecentos rmis).

Avenido Beira Mar, n' 11.000, Baln. Meu Reconío - ILHA COMPRIDA/SP -

"4,E-m o i I : j uri tlic o i I h a@4, 11 11 s 6.. t *. 6,
1t925-000

X

Muntcl io de llhn Com rida
Estância Balneária

O resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para se concordar, determinar a homologação e adjudicação,
do objeto da presente licitação a favor da empresa SILVIA MOREIRA SANTOS -
PRODUÇÕES. Nada mais a constar, deu-se por encerrado os trabalhos. Assinam a
presente o representante do
Comissão Permanente de Lic

ento de Desenvolvimento Local , e os membros da
ações.

ALEXSSANDRA CASTAND D SILVA MACEDO - Presidente da - CPL

- Membro da mtssâo

\
E§JTILIO CESAR MACEDO D OUZA - Membro da omlssâo

ANTONTA OLTVEIRA DE SOU

tn'tcrt^-,! tr r-*,*to,.r,
MANOEL FERNANDO DE
Desenvolvimento Local

ÁJ Rep. Departamento de

Avenida Beira Man n' 11.000, Baln. Meu Recanto - ILHA COMPRIDÁ/SP - CEP: I 1925-000
E-mail : j u ridico ilh a@St ah oo, co m. b r

ngProcESlo FlE.

T'úL